
Wired remote controller
MWR-SH00N

Oro kondicionierius
Naudotojo vadovas

imagine the possibilities
Dėkojame, kad įsigijote šį „Samsung“ gaminį.

LT DB68-04149A-02



Lietuvių kalba-2

Turinys
Pasiruošimas
Su sauga susijusios atsargumo priemonės . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3
Dalių pavadinimai . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5

Bendrosios funkcijos
Bendrosios oro kondicionieriaus funkcijos . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7

Išplėstinės funkcijos
Oro srauto krypties pasirinkimas . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9
Tyliojo režimo pasirinkimas. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9
Filtro nustatymas iš naujo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10
Laikmačio nustatymas . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10
Išjungimo laikmačio nustatymas . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11

Kita
Kaip nustatyti papildomas naudotojo funkcijas . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12



Lietuvių kalba-3

01 
Pasiru

o
šim

as

Su sauga susijusios atsargumo priemonės
Šis turinys padės užtikrinti naudotojo saugumą ir neleis sugadinti turto. Atidžiai perskaitykite ir 
susipažinkite su tinkamu gaminio naudojimu.

 ĮSPĖJIMAS Pavojai ir nesaugūs veiksmai, dėl kurių galima sunkiai ar mirtinai susižaloti.

 DĖMESIO Pavojai ir nesaugūs veiksmai, dėl kurių galima susižaloti arba apgadinti turtą.

Vadovaukitės nurodymais.

NEBANDYKITE.

Kad išvengtumėte elektros smūgio, įsitikinkite, kad mašina yra įžeminta.

Atjunkite maitinimo kištuką nuo lizdo sienoje.

NEBANDYKITE išrinkti.

MONTAVIMAS ĮSPĖJIMAS

Prietaiso montavimo darbus turi atlikti kvalifikuotas technikos specialistas arba techninės 
priežiūros įmonė.

 ▶ Jei nesilaikysite šių nurodymų, gali kilti elektros smūgio, gaisro, sprogimo ar sužalojimų 
pavojus bei problemų dėl gaminio.

Montuodami šį gaminį turite jį prijungti prie nurodyto maitinimo šaltinio.
 ▶ Jei nesilaikysite šių nurodymų, gali kilti problemų dėl gaminio, elektros smūgio ar gaisro 

pavojus.

Nemontuokite šio prietaiso šalia šildytuvo ar degių medžiagų. Nemontuokite šio prietaiso 
drėgnoje, tepaluotoje ar dulkėtoje vietoje, vietoje, kurią veikia tiesioginiai saulės spinduliai ir 
vanduo (lietus). Nemontuokite šio prietaiso vietoje, kurioje galimas dujų nuotėkis.

 ▶ Dėl jo gali kilti elektros smūgio ar gaisro pavojus.

MONTAVIMAS DĖMESIO

Gaminį montuokite ant tvirto ir lygaus paviršiaus, kuris gali išlaikyti jo svorį.
 ▶ Jei pasirinkta vieta negali atlaikyti gaminio svorio, jis gali nukristi ir būti sugadintas.

MAITINIMO TIEKIMAS ĮSPĖJIMAS

Stipriai nelenkite arba netraukite maitinimo laido. 
Maitinimo laido nesukite arba neriškite. 

 ▶ Dėl jo gali kilti elektros smūgio ar gaisro pavojus.

PASIruOŠImAS



Lietuvių kalba-4

Su sauga susijusios atsargumo priemonės
EKSPLOATAVIMAS ĮSPĖJIMAS

Jei iš prietaiso sklinda keistas triukšmas, degėsių kvapas ar dūmai, nedelsdami išjunkite gaminį ir 
kreipkitės į artimiausią techninės priežiūros centrą.

 ▶ Jei nesilaikysite šių nurodymų, gali kilti elektros smūgio ar gaisro pavojus.
Jei oro kondicionierių reikia sumontuoti iš naujo, kreipkitės į artimiausią techninės priežiūros 
centrą.

 ▶ Jei nesilaikysite šių nurodymų, gali kilti problemų dėl gaminio, gali tekėti vanduo arba kilti 
elektros smūgio ar gaisro pavojus.

 ▶ Gaminio pristatymo paslauga neteikiama. Jei gaminį iš naujo sumontuosite kitoje vietoje, jums 
reikės padengti papildomas konstravimo ir montavimo darbų išlaidas.

Jei pasirodo gedimo diagnostikos indikatorius arba pastebite, kad prietaisas veikia neįprastai, 
prietaisą nedelsdami sustabdykite.

 ▶ Jei iš gaminio sklinda degėsių kvapas arba gaminys veikia neįprastai, nedelsdami išjunkite oro 
kondicionierių, atjunkite nuo maitinimo šaltinio ir kreipkitės į techninės priežiūros centrą. Jei 
esant tokiai situacijai prietaisą naudosite toliau, gali kilti elektros smūgio, gaisro ar gaminio 
gedimo pavojus.

Nebandykite prietaiso patys remontuoti, išrinkti ar modifikuoti.
 ▶ Jei nesilaikysite šių nurodymų, gali kilti elektros smūgio, gaisro ar sužalojimų pavojus.

EKSPLOATAVIMAS DĖMESIO

Saugokite, kad į gaminio vidų nepatektų vanduo.
 ▶ Gali kilti gaisro ar sprogimo pavojus.

Nesinaudokite prietaisu šlapiomis rankomis.
 ▶ Dėl to gali kilti elektros smūgio pavojus.

Ant prietaiso paviršiaus nepurkškite lakiųjų medžiagų, pvz., insekticidų.
 ▶ Be to, kad yra pavojinga žmogui, dėl to gali kilti elektros smūgio ar gaisro pavojus arba 

problemų dėl gaminio.
Saugokite nuotolinio valdymo pultą nuo stiprių smūgių ir nebandykite jo išrinkti.
Nenaudokite šio gaminio kitokiai paskirčiai.

 ▶ Šis gaminys yra skirtas naudoti tik sisteminiams oro kondicionieriams.
Nespauskite mygtukų aštriais daiktais.

 ▶ Dėl to gali kilti elektros smūgio ar dalių sugadinimo pavojus.

VALYMAS ĮSPĖJIMAS

Nevalykite prietaiso purkšdami tiesiogiai ant jo vandenį. Valydami prietaisą nenaudokite 
benzeno, skiediklio, alkoholio ar acetono.

 ▶ Dėl to gali pasikeisti spalva, deformuotis ar būti pažeistas paviršius, kilti elektros smūgio ar 
gaisro pavojus.



Lietuvių kalba-5

01 
Pasiru

o
šim

as

Dalių pavadinimai
Ekranas

Klasifikacija Indikatorius Funkcija

rodo oro kondicionieriaus veikimą.

rodo tylųjį režimą.

rodo nustatytą temperatūrą.

rodo oro kondicionieriaus ventiliatoriaus greitį.

rodo siūbuojantį oro srauto režimą (aukštyn / žemyn).

rodo įjungimo arba išjungimo laiką (suplanuotą laiką).

rodo, kada reikia valyti filtrą (filtro valymo laikotarpį).

rodo tikrinimo / dalinio užrakto / visiško užrakto / netinkamo 
veikimo indikatorių.

rodo centralizuotą valdymą.

rodo valymo režimą (kai oro kondicionierius veikia valymo 
režimu).



Lietuvių kalba-6

Dalių pavadinimai
Mygtukai 

Klasifikacija Mygtukas Funkcija

Įjungimo /  
išjungimo mygtukas Oro kondicionierius įjungiamas arba išjungiamas.

mode mygtukas Pasirenkamas norimas oro kondicionieriaus veikimo 
režimas.

, 

Temperatūros 
nustatymo 
mygtukas

Nustatoma reikiama temperatūra.

Fan Speed 
mygtukas Pakeičiamas oro kondicionieriaus ventiliatoriaus greitis.

Air Swing /  
Quiet mygtukas

Pasirenkama oro kondicionieriaus oro srauto kryptis. /  
Pasirenkamas tylusis režimas. (reikia paspausti ir 
3 sek. palaikyti)

Timer /  
Filter reset 
mygtukas

Pasirenkama laikmačio funkcija /  
išjungiama filtro valymo lemputė. (reikia paspausti ir 
3 sek. palaikyti)

Set / Cancel 
mygtukas

Patvirtinama arba atšaukiama (reikia mygtuką 
paspausti ir 3 sek. palaikyti) laikmačio funkcija. 



Lietuvių kalba-7

02 
Ben

d
ro

sio
s fu

n
kcijo

s

BENDrOSIOS FuNKCIJOS

Bendrosios oro kondicionieriaus funkcijos
Bendrąsias funkcijas galima pasirinkti spaudžiant mygtuką [Mode].

Auto
Taip galite automatiškai reguliuoti temperatūrą ir ventiliatoriaus greitį, kad būtų sukurta maloni aplinka.

 ▶ Kai vidaus temperatūra yra labai aukšta, prietaisas pūs stiprų, šaltą vėjelį. Kai vidaus temperatūra 
sumažės, bus pučiamas silpnesnis vėjelis.

Cool
Tai dažnai naudojamas režimas, kuris leidžia reguliuoti ventiliatoriaus greitį, temperatūrą ir oro srauto kryptį.

 ▶ Jei veikiant šaldymo režimui pasirinksite šildymo režimą, šaldymo režimas bus išjungtas.

Dry
Veikiant šiam režimui galima efektyviai pašalinti perteklinį drėgnumą, kad lietingą dieną oro būtų gaivus.

Fan
Veikiant šiam režimui pučiamas vėjelis, visai kaip stiprus ventiliatorius, kad galėtumėte mėgautis 
gaivinančiu vėjeliu.

Heat
Veikiant šiam režimui pučiamas šiltas vėjelis, todėl jį galite naudoti rudenį ar žiemą.

 ▶ Vos įjungus šildymo režimą oro kondicionieriaus sistema gali išvis nustoti pūsti vėjelį, kad 
nejaustumėte šalto vėjelio.

 ▶ Atitirpdymo indikatorius (atitirpdymas)
 - Šis indikatorius užsidegs, jei veikiant šildymo režimui pradėsite šerkšno šalinimą iš lauke 
montuojamo prietaiso.  
Atitirpdymui pasibaigus indikatorius užges.  
(Šalinant šerkšną vidinis prietaisas nepučia jokio vėjelio.)

 ▶ Jei oro kondicionieriui veikiant šildymo režimu prietaisą išjungsite, oro kondicionierius dar kurį laiką 
pūs vėjelį, kad iš vidinio prietaiso būtų pašalinta šiluma.

 ▶ Jei veikiant šildymo režimui pasirinksite šaldymo režimą, šildymo režimas bus išjungtas.



Lietuvių kalba-8

Bendrosios oro kondicionieriaus funkcijos
Jei norite įjungti oro kondicionierių, paspauskite mygtuką .

Jei norite pasirinkti reikiamą režimą, paspauskite mygtuką .

Jei norite pasirinkti ventiliatoriaus greitį, paspauskite mygtuką .

Auto  (Automatinis)

Cool  (mažas),  (Vidutinis),  (Didelis),  (Automatinis)

Dry  (Automatinis)

Fan  (mažas),  (Vidutinis),  (Didelis)

Heat  (mažas),  (Vidutinis),  (Didelis),  (Automatinis)

Jei norite nustatyti reikiamą temperatūrą, paspauskite mygtuką , .

Auto Norimą temperatūrą galite reguliuoti 1 °C (1 °F) tikslumu nuo 18 °C~30 °C (65 °F~86 °F).
Cool Norimą temperatūrą galite reguliuoti 1 °C (1 °F) tikslumu nuo 18 °C~30 °C (65 °F~86 °F).
Dry Norimą temperatūrą galite reguliuoti 1 °C (1 °F) tikslumu nuo 18 °C~30 °C (65 °F~86 °F).
Fan Norimos temperatūros negalite keisti.

Heat
Norimą temperatūrą galite reguliuoti 1 °C (1 °F) tikslumu nuo 16 °C~30 °C (61 °F~86 °F).
* Šiaurės šalims skirti modeliai (AC XSC H) : 8 °C~30 °C



Lietuvių kalba-9

03	
IšplėstIn

ės	fu
n
kcIjo

s

IŠPLėSTINėS FuNKCIJOS

Oro srauto krypties pasirinkimas
Ši funkcija leidžia perjungti oro srauto kryptį nukreipiant jį aukštyn ir žemyn. 
Jei norite mentę pakreipti aukštyn ir žemyn, paspauskite mygtuką [Air Swing].

 ▶ Dar kartą paspauskite mygtuką [Air Swing] ir nustatykite oro 
srauto kryptį, kai mentė pasiekia reikiamą padėtį. mentės kreipimas 
aukštyn / žemyn bus sustabdytas.

• Jei kanalinio tipo vidinio prietaiso atveju paspausite 
mygtuką [Air Swing], oro srauto kryptis nebus reguliuojama, 
o lemputė  mirksės.

• Jei naudojate 360 kasetinį modelį, paspaudus mygtuką Air Swing  
indikatorius pasikeis.

Paspaudimų skaičius Oro srauto kryptis Indikatorius
1 kartas Swing (Siūbuojantis)

2 kartai Spot (Taškas)

3 kartai Swing (Siūbuojantis)

4 kartai mid (Vidurys)

5 kartai Swing (Siūbuojantis)

6 kartai Wide (Platus)

 ∗ Tvarka gali skirtis atsižvelgiant į vėliausiai naudotą režimą.
• Atskiro oro srauto reguliavimo režimas veikia tik su 

360 kasetiniu belaidžiu nuotolinio valdymo pultu (Ar-KH00E, 
Ar-KH00u).

PASTABA

Tyliojo režimo pasirinkimas
Veikiant tyliajam režimui oro sumažinamas oro kondicionieriaus veikimo triukšmas.
Jei norite įjungti tylųjį režimą paspauskite it 3 sek. palaikykite mygtuką [Quiet].

Auto Quiet  Cancel kartojama.
Cool Quiet  Cancel kartojama.
Dry Quiet  Cancel kartojama.
Fan  mirksės.

Heat Quiet  Cancel kartojama.

• Jei oro kondicionieriuje, kuriame nėra tyliojo režimo, 
paspausite mygtuką [Quiet], mirksės .PASTABA



Lietuvių kalba-10

Filtro nustatymas iš naujo

 ▶ Kai nuotolinio valdymo pulte pasirodo , išvalykite filtrą ir paspaudę 
3 sek. palaikykite mygtuką [Filter Reset], kad iš naujo nustatytumėte 
filtro naudojimo laiką.

Laikmačio nustatymas
Kai vidinis prietaisas yra išjungtas,

1. Paspauskite mygtuką [Timer] ir nustatykite įjungimo laiką.
 - Vieną kartą paspaudus mygtuką [Timer] pradės mirksėti 
įjungimo laikmačio funkcijos laikas.

 - Spausdami mygtuką [ ] arba [ ] 30 min. intervalais nustatykite 
įjungimo laiką nuo 30 min. iki 3 val. arba nuo 3 iki 18 val. vienos 
valandos intervalais.

2. Jei norite užbaigti nustatymą, spauskite mygtuką [Set].
 - Paspaudus mygtuką [Set], nustatytas laikas nustos mirksėti.
 - Jei nustatę laiką per 3 min. nepaspausite mygtuko [Set], jūsų 
nustatytas laikas bus atšauktas. Todėl patikrinkite, ar įjungimo 
laikmatyje yra nustatytas laikas.

Atšaukti Paspauskite ir 3 sek. palaikykite mygtuką [Set].

• Įjungimo laikmačio funkciją galima nustatyti, tik kai vidinis 
prietaisas yra išjungtas.PASTABA



Lietuvių kalba-11

03	
IšplėstIn

ės	fu
n
kcIjo

s

Išjungimo laikmačio nustatymas
Kai vidinis prietaisas yra įjungtas,

1. Paspauskite mygtuką [Timer] ir nustatykite išjungimo laiką.
 - Vieną kartą paspaudus mygtuką [Timer] pradės mirksėti 
išjungimo laikmačio funkcijos laikas.

 - Spausdami mygtuką [ ] arba [ ] 30 min. intervalais nustatykite 
išjungimo laiką nuo 30 min. iki 3 val. arba nuo 3 iki 18 val. vienos 
valandos intervalais. 

2. Jei norite užbaigti nustatymą, spauskite mygtuką [Set].
 - Paspaudus mygtuką [Set], nustatytas laikas nustos mirksėti.
 - Jei nustatę laiką per 3 min. nepaspausite mygtuko [Set], jūsų 
nustatytas laikas bus atšauktas. Todėl patikrinkite, ar išjungimo 
laikmatyje yra nustatytas laikas.

Atšaukti Paspauskite ir 3 sek. palaikykite mygtuką [Set].

• Išjungimo laikmačio funkciją galima nustatyti, tik kai vidinis 
prietaisas yra įjungtas.PASTABA



Lietuvių kalba-12

Kaip nustatyti papildomas naudotojo funkcijas

Pagrindinis meniu

Papildomas meniu

1

Naudojamas SEG

2

1. Jei norite pritaikyti konkretų nustatymą, paspauskite ir 3 sek. arba daugiau palaikykite mygtukus [Timer] ir [Set].
 - Bus įjungtas naudotojo nustatymo režimas, o ekrane pasirodys pagrindinis meniu.

2. Vadovaudamiesi išsamių laidinio nuotolinio valdymo pulto nustatymų sąrašu pasirinkite reikiamą meniu.
 - mygtukais [ ] / [ ] pasirinkite pagrindinio meniu numerį ir paspauskite mygtuką [Timer], kad įjungtumėte 
papildomo meniu nustatymo ekraną. 

 - mygtukais [ ] / [ ] pasirinkite papildomo meniu numerį ir paspauskite mygtuką [Timer], kad įjungtumėte 
duomenų nustatymo ekraną.

 - Įjungus nustatymo ekraną parodomas dabartinis nustatymas.
 - Informacija apie duomenų nustatymą pateikiama lentelėje. 
 - Naudodami [ ] / [ ] pakeiskite nustatymus ir paspauskite mygtuką [Timer], kad pereitumėte prie kito nustatymo. 
 - Paspausdami mygtuką [Set] išsaugokite nustatymą ir išjunkite papildomo meniu nustatymo ekraną. 
 - Jei norite išjungti bendrąjį režimą, paspauskite mygtuką [Air Swing].

• Nustatydami duomenis skaičių galite pakeisti mygtukais [Fan Speed / Timer].
• Konfigūruodami nustatymą paspauskite mygtuką [Air Swing] ir neišsaugoję nustatymo išeikite iš papildomo 

meniu nustatymo ekrano.
PASTABA

Pagrindinis 
meniu

Papildomas 
meniu Funkcija Numatytasis Puslapis Diapazonas Pastabos

0 1 Atkurti numatytąją naudotojo režimo reikšmę 0 1 0 - nenaudoti, 1 - nustatyti 
iš naujo

1

1 Viską užrakinti 0 1 0 – valyti, 1 – užrakinti
2

Dalinis mygtukų 
užraktas

Įjungimo / išjungimo mygtuko užraktas 0 1 0 – valyti, 1 – užrakinti
3 režimo pasirinkimo mygtuko užraktas 0 1 0 – valyti, 1 – užrakinti

4 Temperatūros nustatymo mygtuko 
užraktas 0 1 0 – valyti, 1 – užrakinti

5 Ventiliatoriaus greičio mygtuko 
užraktas 0 1 0 – valyti, 1 – užrakinti

6 Įjungimo arba išjungimo laikmačio 
nustatymo mygtuko užraktas 0 1 0 – valyti, 1 – užrakinti

2
1

Temperatūros 
limitas

Apatinė riba 8 1 16~30
* Šiaurės šalims skirti 

modeliai  
(AC XSC H) : 8 ~30 2 Viršutinė riba 30 1

KiTA



Lietuvių kalba-13

04 
Kita

Visų mygtukų užrakto pavyzdys

1. Vienu metu paspauskite ir 3 sek. palaikykite mygtukus [Timer] ir [Set].
 - Kai parodomas pagrindinis meniu, mygtukais [ ] / [ ] pasirinkite Nr.1.  

2. Jei norite pasirinkti papildomo meniu numerį, paspauskite mygtuką [Timer].
 - mygtukais [ ] / [ ] pasirinkite Nr.1.

3. Jei norite įjungti duomenų nustatymo ekraną, paspauskite mygtuką 
[Timer].
 - Įjungus nustatymo ekraną parodomas dabartinis nustatymas.

4. mygtukais [ ] / [ ] pasirinkite Nr.1.
 - Nuotolinio valdymo pulto parinktis bus nustatyta kaip „Viską 
užrakinti“

5. Jei norite užbaigti parinkties nustatymus, spauskite mygtuką [Set].
 - Bus išsaugoti nustatymai ir parodytas papildomas meniu.

6. Jei norite išjungti bendrąjį režimą, paspauskite mygtuką [Air Swing].




